公示 07
2022年08月30日星期二编辑：赵玲玲校对：王培娟美编：王祯磊

全国和谐劳动关系创建示范企业与工业园区拟命名对象公示
根据《人力资源社会保障部 全国总工会 中国企业

联合会/中国企业家协会 全国工商联关于开展2022年
全国和谐劳动关系创建示范活动的通知》（人社部函
〔2022〕59号）要求，现将拟命名的350家全国和谐劳动
关系创建示范企业和50个全国和谐劳动关系创建示
范工业园区名单予以公示。

公示期为5个工作日（2022年8月30日8时起至9
月5日17时止）。

公示期间，如对公示的拟命名对象有不同意见，请
以电话或电子邮件等形式向国家三方创建示范工作办
公室反映。反映情况须客观真实，以单位名义反馈情
况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材

料应提供本人真实姓名及有效联系方式。
受理电话：（010）84208553（010）84207552
受理邮箱：laodongbiaozhun@126.com

国家三方创建示范工作办公室
2022年8月30日

全国和谐劳动关系创建示范企业拟命名名单
北京市

北京首钢股份有限公司

北京市龙冠物业管理有限责任公司

北京国际技术合作中心有限公司

东华软件股份公司

北京市珐琅厂有限责任公司

北京裕昌置业股份有限公司

北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

北京北斗星通导航技术股份有限公司

北京冠京投资管理有限公司

北京中融汇智人力资源有限公司

江泰保险经纪股份有限公司

中铁十四局集团房桥有限公司

北京联东投资（集团）有限公司

北京顺鑫控股集团有限公司

北京万泰生物药业股份有限公司

北京民海生物科技有限公司

天津市

天津国际大厦有限公司

天津市津安热电有限公司

津药达仁堂集团股份有限公司

天津海顺印业包装有限公司

天津建城基业集团有限公司

天津华能杨柳青热电有限责任公司

天津水泥工业设计研究院有限公司

天津嘉立荷牧业集团有限公司

天津航空机电有限公司

中国石油集团渤海钻探工程有限公司

天津汽车模具股份有限公司

天津电装电子有限公司

河北省

国网河北省电力有限公司石家庄供电分公司

承德避暑山庄企业集团股份有限公司

河北鸿铭建筑工程集团股份有限公司

秦皇岛星箭特种玻璃有限公司

唐山开元电器集团

保定市供水有限公司

廊坊市国有资产经营有限公司

河北金品建筑工程集团有限责任公司

河北瑞丰科技有限公司

童泰婴幼儿服饰有限公司

河北普阳钢铁有限公司

河北建工集团生态环境有限公司

国网河北省电力有限公司经济技术研究院

河北建设投资集团有限责任公司

山西省

太原市龙城发展投资集团有限公司

太原市热力集团有限责任公司

山西云时代技术有限公司

华阳新材料科技集团有限公司

山西东义煤电铝集团有限公司

山西华翔集团股份有限公司

山西丰喜华瑞煤化工有限公司

北京国电电力有限公司大同第二发电厂国

电电力大同发电有限责任公司

长治市城镇供水集团有限公司

山西安泰集团股份有限公司

内蒙古自治区

国电电力内蒙古新能源开发有限公司

中国黄金集团内蒙古矿业有限公司

乌兰浩特中蒙制药有限公司

内蒙古蒙牛乳业科尔沁有限责任公司

赤峰中色锌业有限公司

苏尼特金曦黄金矿业有限责任公司

内蒙古天昱园新能源股份有限公司

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

内蒙古三聚家景新能源有限公司

辽宁省

辽宁省交通建设投资集团有限责任公司

华晨宝马汽车有限公司

辽沈工业集团有限公司

中粮麦芽（大连）有限公司

鞍山发蓝股份公司

抚顺市供水（集团）有限公司

辽宁华隆电力科技股份有限公司

锦州阳光能源有限公司

红塔辽宁烟草有限责任公司营口卷烟厂

辽宁三沟酒业有限责任公司

凌源钢铁集团有限责任公司

盘锦福德汇餐饮管理有限公司

辽宁葫芦古镇文化旅游集团有限公司

吉林省

长春一东离合器股份有限公司

国网吉林省电力有限公司长春供电公司

吉林省高速公路集团有限公司

吉林市城市公共交通集团有限公司

四平神农大药房连锁股份有限公司

吉林省华纺静电材料科技有限公司

吉林省白山方大商贸有限公司

吉林省恒维汽车零部件有限公司

吉林凯莱英医药化学有限公司

吉林惠升生物制药有限公司

黑龙江省

黑龙江禾丰牧业有限公司

黑龙江航天信息有限公司

黑龙江北大仓集团有限公司

蒙牛乳业（齐齐哈尔）有限公司

牡丹江友搏药业有限责任公司

林甸伊利乳业有限责任公司

鸡西德立重工金属结构制造有限公司

宝泰隆新材料股份有限公司

黑龙江建龙钢铁有限公司

黑龙江新和成生物科技有限公司

上海市

华勤技术股份有限公司

北京外企德科人力资源服务上海有限公司

上海汇成（集团）有限公司

上海黄豆网络科技有限公司

上海吉程人力资源有限公司

波克科技股份有限公司

上海森信建设集团有限公司

索尔维投资有限公司

上海北裕分析仪器股份有限公司

上海来伊份股份有限公司

圆通速递有限公司

上海和黄药业有限公司

上海永太服装金山有限公司

上海长兴海洋装备产业基地开发有限公司

上海国际机场股份有限公司

中国联合网络通信有限公司上海市分公司

江苏省

中科健康产业集团股份有限公司

南京卫岗乳业有限公司

江阴天江药业有限公司

无锡贝斯特精机股份有限公司

江苏恩华药业股份有限公司

常州亿灵伟业纤维制造有限公司

江苏永钢集团有限公司

中亿丰建设集团股份有限公司

江苏容汇通用锂业股份有限公司

江苏康缘药业股份有限公司

江苏纽泰格科技股份有限公司

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

江苏钧骋车业有限公司

江苏万新光学有限公司

江苏宁靖盐高速公路有限公司

江苏洋河酒厂股份有限公司

江苏宁沪高速公路股份有限公司

浙江省

万事利集团有限公司

浙江富春江通信集团有限公司

胜达集团有限公司

雅戈尔集团股份有限公司

舜宇集团有限公司

国网浙江宁波市鄞州区供电有限公司

合兴集团有限公司

泰昌集团有限公司

浙江洁美电子科技股份有限公司

浙江景兴纸业股份有限公司

万安集团有限公司

金华市公交集团有限公司

实达实集团有限公司

舟山市汽车运输有限公司

浙江银轮机械股份有限公司

燕京啤酒（浙江仙都）有限公司

浙江省海港投资运营集团有限公司、宁波舟

山港集团有限公司

安徽省

科大讯飞股份有限公司

临涣焦化股份有限公司

安徽济人药业股份有限公司

蚌埠凯盛工程技术有限公司

阜阳市公共交通集团有限公司

安徽天康（集团）股份有限公司

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

圣戈班管道系统有限公司

联合汽车电子有限公司芜湖分公司

安徽宣酒集团股份有限公司

安徽铜都流体科技股份有限公司

黄山华惠科技有限公司

福建省

福耀玻璃工业集团股份有限公司

福建福光股份有限公司

福建奔驰汽车有限公司

厦门海谊楼宇经营管理有限公司

厦门保沣实业有限公司

漳州片仔癀药业股份有限公司

安踏（中国）有限公司

福建省鸿山热电有限责任公司

福建一建集团有限公司

福建华峰新材料有限公司

福建杜氏木业有限公司

福建海华医药连锁有限公司

福建亚南电机有限公司

江西省

南昌矿机集团股份有限公司

昌建建设集团有限公司

巨石集团九江有限公司

景德镇乐华陶瓷洁具有限公司

中材科技（萍乡）风电叶片有限公司

江西沃格光电股份有限公司

海利贵溪新材料科技有限公司

朝阳聚声泰（信丰）科技有限公司

四特酒有限责任公司

弋阳海螺水泥有限责任公司

安福超威日化有限公司

华润博雅生物制药集团股份有限公司

山东省

中建八局第一建设有限公司

青岛黄岛发展（集团）有限公司

齐商银行股份有限公司

枣庄交通发展集团有限公司

山东华泰纸业股份有限公司

正海集团有限公司

山东潍坊百货集团股份有限公司

济宁鸿润食品股份有限公司

山东经典重工集团股份有限公司

石横特钢集团有限公司

威高集团有限公司

日照市土地发展集团有限公司

临沂市政集团有限公司

保龄宝生物股份有限公司

东阿阿胶股份有限公司

滨化集团股份有限公司

菏泽农村商业银行股份有限公司

河南省

开封清明上河园股份有限公司

洛阳市公共交通集团有限公司

河南神马氯碱发展有限责任公司

鹤壁飞鹤股份有限公司

河南银金达控股集团有限公司

河南天香面业有限公司

（下转第八版）